PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2024 г
                №  77/565
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 25 января 2018 г. № 45/305 «Об утверждении Положений об оплате труда, выплате денежного поощрения (премии) муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район»

Руководствуясь статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации,             в соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края от 11 сентября 2024 № 593 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 г. № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края» и об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края на 2025 год», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 25 января 2018 г. № 45/305 «Об утверждении Положений об оплате труда, выплате денежного поощрения (премии) муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район» следующие изменения:

1) первый абзац пункта 4 приложения  2 к решению изложить в новой редакции:

«4. Должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность (председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район) составляет  11355 (одиннадцать тысяч триста пятьдесят пять) рублей,  должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность (заместитель председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район) составляет  10195 (десять тысяч сто девяносто пять) рублей.»;

2) приложения 4 и 6 к решению изложить в новой редакции (приложения 1 и 2).

2. Настоящее решение обнародовать путем опубликования (размещения) на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: pavl23.ru».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Кагальницкий А.В.).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01 января 2025 г.

Глава муниципального образования

Павловский район

                       Р.А. Парахин

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 19.12. 2024 г.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета муниципального образования Павловский район

от_______________ №___________

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 25 января 2018 г. № 45/305 «Об утверждении Положений об оплате труда, выплате денежного поощрения (премии) муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате  муниципального образования Павловский район»

Проект подготовлен и внесен:

Контрольно-счетной палатой

муниципального образования Павловский район

Председатель                                                                                         В.В. Власенко
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Павловский район

                         В.С. Пикула

Исполняющий обязанности  начальника

управления правового обеспечения

и взаимодействия с правоохранительными

органами администрации муниципального

образования Павловский район                                                         Н.А. Дворецкая
Председатель комиссии

по вопросам местного самоуправления,

связям с общественными и религиозными

организациями, миграции и межнациональным

отношениям Совета муниципального

образования Павловский район

   А.В. Кагальницкий